檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：(02)2396-7818

聯絡人：鐘紫云

電　話：(02)7736-7479

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國104年8月20日

發文字號：臺教國署國字第1040095505號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0095505A00_ATTCH1.xlsx)

主旨：檢送104學年度第一學期代理代課教師人數調查表，請依

格式內容填具後，擲回本署辦理，請查照。

說明：

一、因104學年度開學在即，為確實掌握各校招聘代理代課教

師情形，請務必指定承辦人先依附件格式填具後擲回本署

彙整(免備文)。

二、本案請於104年8月26日（星期三）中午前擲回，並請另將

電子檔寄至承辦人信箱(e-j164@mail.k12ea.gov.tw)。

三、又，本署已建置代理代課教師人才庫平台(http://ptst.k

12ea.gov.tw/)，請轉知所轄學校，如仍有招聘代理代課

教師需求者，請踴躍利用前揭平台。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府

副本：本署國中小組 2015-08-20
11:22:57

依分層負責規定授權單位主管決行

1040163230

■■■■■■花府 ■■■■■■■104/08/20

■■■■■■■